Budget for
Draesselbjerg Strands Vandvark

01.01 - 31.12.2025

Indtegter:
Faste afgifter

Vandafgift:
Malerleje
| alt

Andre indtaegter:
Gebyr

Udgifter:

Driftsomkostninger:
Vandanalyser/teknisk bistand
El

Smaanskaffelser
Vedligehold. Installation/ravandsledning
Ved|. udendgrs arealer
Honorar Vandvaerkspasser
Telefon/internet
Abbonementer
Servicekontrakter
Forsikringer

Greesslaning

Karsel til arealpasning
Landvindinglaufget S@bo
@vrige driftsudgifter
Driftsomkostninger i alt

Afskrivninger
Afskrivning maler
Afskrivning boringer
Ny Styresystem
Afskrivninger i alt

Distributionsomkostninger
Vedligeholdelse ledningsnet/nyanlaeg
Opsaetning nye vandmalere
Distributionsomkostninger ialt

Afskrivninger
Afskrivninger sektionsbrgnde
Afskrivning hovedledning

kr
kr
kr
kr

kr

kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

kr
kr
kr
kr

kr
kr
kr

kr
kr

678.000,00
182.850,00
147.600,00
1.008.450,00

1.000,00

30.000,00
40.000,00
5.000,00
60.000,00
12.000,00
72.000,00
6.900,00
22.000,00
1.000,00
13.000,00
8.400,00
1.000,00
8.000,00
5.000,00
284.300,00

120.000,00
21.000,00
73.715,00

214.715,00

70.000,00
37.500,00
107.500,00

30.000,00
40.500,00

Budget 2024

670.000
198.650
147.600
1.016.250

1.000

30.000
70.000
5.000
60.000
12.000
72.000
6.900
22.000
1.000
10.000
8.400
1.000
6.000
5.000
309.300

104.000
21.000
73.715

198.715

70.000

70.000

30.000
40.500



Afskrivning Stendyssevej
Afskrivninger i alt

Administrationsomkostninger:

Bestyrelseshonorar
Karsel

Gaver og blomster
Annoncer

Mgdeudgifter
Kursusudagifter
Abonnementer

Datalgn

Kontorartikler og tryksager
Vedligeh. Inventar
Smaanskaffelser kontorinventar
EDB-udgifter

Telefon

Internet

Porto

Lan administration
Generalforsamling
Revisionhonorar
Forsikringer
Servicekontrakter

Gebyr

Kontingent

Diverse
Administrationsomkost. | alt

Maleraflaesningsgebyr
Resultat for renter
Garantiprovision

Forventet resultat

13-02-2024
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10.450,00
80.950,00

57.400,00
6.000,00
2.000,00
2.000,00
6.000,00
6.000,00

14.000,00
5.000,00

10.000,00
2.000,00
4.000,00

12.000,00
7.000,00
7.000,00
3.000,00

80.000,00
4.000,00

23.000,00
4.000,00

65.000,00
8.000,00
9.000,00
1.000,00

337.400,00

7.000,00
-8.415,00

1.200,00
-9.615,00

10.450
80.950

57.400
6.000
2.000
2.000
6.000
6.000

10.000
5.000

10.000
2.000
4.000

12.000
7.000
7.000
3.000

80.000
4.000

21.000
4.000

55.000
8.000
9.000
1.000

321.400

7.000

43.885

1.400
45.285



